Директору МБУДО

«Детская художественная школа №1»

М.В. Кожуховой

от________________________________

________________________________
                                                                                                         Ф.И.О.

мать, отец, опекун_________________

_________________________________
                                                                                                        Ф.И.О. ребёнка

проживающего по адресу___________

_________________________________

____________________________район

 моб. тел._________________________

Заявление

  Прошу принять мою дочь (моего сына)

______________________________________________________________________
                               Ф.И.О.                                                                        Дата рождения

_________ класса________________ общеобразовательной школы, в Вашу школу.

Сведения о родителях:

Отец:  Ф.И.О. полностью___________________________________________

  Место работы_______________________________________________

  Должность_________________________________________________

  Моб. телефон_________________________________________

Мать:  Ф.И.О. полностью___________________________________________

  Место работы_______________________________________________

  Должность_________________________________________________

  Моб. телефон_________________________________________

  Приложения:  1. Копия свидетельства о рождении;

2. Согласие на обработку персональных данных

несовершеннолетнего учащегося;

3. Согласие на обработку персональных данных

разрешенных субъектам персональных данных для

распространения;

4. Справка из общеобразовательной школы;

5. Копия СНИЛС.

  Подпись ____________________________

                        Дата _______________________________